
psq
'šťtvtvT1

Změnový list č. 18 
Sadové úpravy ZL 18

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno osobně
ne

elektronicky
ano

Datum:

Přílohy / poč. listů: 1 + 7xA4
Zdůvodnění:

1. Byly doplněny sadové úpravy, které nebyly obsaženy v rozpočtu k SoD.

2. Sejmutá ornice byla na začátku stavby deponována na místě, tudíž bude třídičkou překatrovaná a znovu použita.

3. Byl odečten původně uvažovaný dovoz ornice.

4. V ceně není zahrnuta následná odborná péče o zeleň v trvání 5 let od výsadby (vyvažování kmínků, povolování úvazků, výchovný 
řez apod. odplevelení záhonů, sekání trávy 8-20x ročně, závlaha, hnojení, hrabání listí) - předpokládáme provádění městskou službu. 
Plán údržby zeleně bude dodán v rámci předání díla.

5. V ceně není obsažena zálivka dřevin ani zeleně, a to ani zálivka ihned po vysazení. Na základě sdělení investora si tyto práce 
realizuje sám prostřednictvím městské služby údržby zeleně. Dodavatel nenese jakoukoli odpovědnost z nezalévání dřevin ani 
zeleně.

Původní termín realizace sadových úpravy byl uvažován v délce 43 dní. Jelikož došlo k nárůstu rozsahu upravovaných ploch více než 
3x, dochází i k nárůstu termínu, a to i přes posílení kapacit, o 43 dní.

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne

Méněpráce (Kč bez DPH): ■53 531,42 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 377 948,57 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 324417,15 Kč

Vliv na termín výstavby: ano

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: 2*23 íjjV ^23 12.2.202.S 3? 2 23
Podpis

1





ZL 18 Sadové úpravy
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 18
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PŘÍPOČTY 377 948,57 Kč
ODPOČTY -53 531,42 Kč

SOUČET 324417,15 Kč
CELKOVE NAKLADY 324 417,15 Kč

2

ZL 18 Sadové úpravy ZL 18Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PŘÍPOČTY 377 948,57 Kč
ODPOČTY -53 531,42 Kč

SOUČET 324417,15 Kč

CELKOVE NAKLADY 324 417,15 Kč

2



Změnový list č. 18
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 18
Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotkovácení
Cena CZK bez

DPH
Sadové úpravy
PŘÍPOČET 377 948,57 Nh Nh celkem

ZL18.001 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění - zmezideponíe na stavbě m3 250,80 45,00 11 286,00 0,072 18
ZL18.004 460581131 Uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení m2 100,00 28,70 2 870,00

vvkor.ku swhrabáním, srovnáním a částečnvm dosetím trávy
ZL18.005 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 m2 2 508,00 30,70 76 995,60

mm v rovinně a svahu do 1:5 0,09 226
26 182351123R Rozprostřenía urovnáníornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé m2 1 329,97 54,53 72 518,65

“původní rozpočet" 770,03
"aktuální výměra“ 2508-408

ZL18.006 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 408,00 207,00 84 456,00 0,05 24
"plochy okolo hlavního objektu, kam se nedostane velká mechanizace"
5*31+173*23*120+56

28 181411131 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 737,97 49,07 85 288,92 0,058 101
1329,97+408

29 005724100 osivo směs travní parková - 30 g/m2 dle TZ kg 52,14 130,86 6 823,11
"původní rozpočet" 25,68
"aktuální výměra“ 57,915

ZL18.007 184813511 Chemické odplevelení pFed založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu m2 2 508,00 3,82 9 580,56

ZL18.008 183403114 Obděláni půdy kultivátoreváním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 508,00 1,20 3 009,60
ZL18.009 185802113 Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 (20 g/m2) t 0,05 7 300,00 366,17
ZL18.010 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 508,00 4,30 10 784,40
ZL18.011 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 508,00 4,72 11 837,76
ZL18.012 185803211 Uválcovánítrávníku v roviněa svahu do 1:5 m2 2 508,00 0,85 2 131,80

ODPOČET DOVOZU ZEMINY, KTERÁ BYLA USKLADNĚNA NA -53 531,42
STAVBĚ

271 103641010|zeminapro terénní úpravy ornice, vč dopravydo 10 km | t | -196,351 272,63 -53 531,42
770,03 x 0,15 x 1,7 ornice pro ohumusování

Celkem 324 417,15

Celkem hodin 369
Celkem dní 51

3

Změnový list č. 18

ZL 18Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414
Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cení Cena CZK bez 
DPH

Sadové úpravy
PŘÍPOČET 377 948,57 Nh Nh celkem

ZL18.001 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění - z mezideponíe na stavbě m3 250,80 45,00 11 286,00 0,072 18
ZL18.004 460581131 Uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení

vvkor.ku s whrabáním, srovnáním a částečnvm dosetím trávy
m2 100,00 28,70 2 870,00

ZL18.005 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100
mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 2 508,00 30,70 76 995,60
0,09 226

26 182351123R Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé m2 1 329,97 54,53 72 518,65

“původní rozpočet" 770,03
"aktuální výměra“ 2508-408

ZL18.006 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 408,00 207,00 84 456,00 0,05 24
"plochy okolo hlavního objektu, kam se nedostane velká mechanizace"
5*31+173*23*120+56

28 181411131 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 737,97 49,07 85 288,92 0,058 101
1329,97+408

29 005724100 osivo směs travní parková - 30 g/m2 dle TZ kg 52,14 130,86 6 823,11
"původní rozpočet" 25,68
"aktuální výměra “ 57,915

ZL18.007 184813511 Chemické odplevelení pFed založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu m2 2 508,00 3,82 9 580,56

ZL18.008 183403114 Obděláni půdy kultivátore váním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 508,00 1,20 3 009,60
ZL18.009 185802113 Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 (20 g/m2) t 0,05 7 300,00 366,17
ZL18.010 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 508,00 4,30 10 784,40
ZL18.011 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 508,00 4,72 11 837,76
ZL18.012 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 2 508,00 0,85 2 131,80

ODPOČET DOVOZU ZEMINY, KTERÁ BYLA USKLADNĚNA NA -53 531,42
STAVBĚ

271 103641010|zemina pro terénní úpravy ornice, vč dopravy do 10 km | t | -196,351 272,63 -53 531,42
770,03 x 0,15 x 1,7 ornice pro ohumusování

Celkem 324 417,15

Celkem hodin 369
Celkem dní 51

3



(?)
?> :?xi

^
<S>
(S> 6 i !*.*?
CD ? i^u,"fe IC^.2
(Q
(?) YY^©© Zí>-D

DD 'M t cD©
| db*!

S. ?5oíD j TUi.M ».*» rwtfitt; twrrtf

II fVHf* Ííf.* 'Wftl 9«1

kevJU^r 'j ( *-«»J Ujcub ::

* \tiwMdkwt It «i
^ .iť |mt*> Aar •: -j

* V'- »* »•

* *Sr» ..JI*/* «*j»W
<-»v«t **?» •/?nfcf#//* ?*»

#?>«** *SřJr/*íM ií>*.»*: *t jmt4*<

(?)

£> :?xi ^
<S>
(S> 6 i !*.*■
CD ? i^u,"
fe IC^.2
(Q
(?) YY^
©
© Zí>-D

D
D 'M t cD
©

S. ?5oíD

kevJU^r 'j

| db*!

j TUi.M ».*» rwtfitt; twrrtf
II fVHf* Ííf.* 'Wftl 9«1

( *-«»J Ujcub ::

* \ti wMdkwt It «i

^ .iť |mt*> Aar •: -j

* V'- »* »•

* *Sr» ..JI*/* «*j»W
<-»v«t **■» •/■nfcf #//* ►*» 

#■>«** *SřJr/*íM ií >*.»*: *t jmt4*<



-NSBGYQCUtFIT
4>wtk"'4-*v«'4-y*'>'<& ’?: ÍMtvr ^i

t

•tatrvl*Jsa j Íítir/Ewf fhnk\ as*, MM i*’i*
tfcSJK

3 i ?rAT*'irwr ?TAřv ’*nri *̂retrcri :*%

}Vťli*)OrtaiřKw si

-NSBGY
QCUtFIT

4>wtk"'4-*v«'4-y*'>'<& ’?: ÍMtvr ^i

•tatrvl* Jsa j Íítir/Ewf fhnk\ as*, MM

t

i*’i* 

tfcSJK 

:*% 

si

3 i ? rAT*' irwr ?TAřv ’*nri^ * retrcri
}Vťli*)OrtaiřKw



psq
^7V/v7

Změnový list č. 19

Oplocení ZL 19

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno
osobně elektronicky Datum:

ne ano
Přílohy/poč. listů: 1 x 8xA4

Zdůvodnění:

1. Bylo doplněno venkovní oplocení kolem objektu ve smyslu projektové dokumentace, které nebylo součástí výkazu výměr i rozpočtu 

kSoD.

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne

Méněpráce (Kč bez DPH): 0,00 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 786 982,65 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 786982,65 Kč

Vliv na termín výstavby: ano

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: !,4VA0l\

Podpis

1





ZL19Oplocení
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 19
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PRIPOCTY 786 982,65 Kč

SOUČET 786 982,65 Kč
CELKOVE NAKLADY 786 982,65 Kč

2

ZL19 Oplocení
ZL 19Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PRIPOCTY 786 982,65 Kč

SOUČET 786 982,65 Kč

CELKOVE NAKLADY 786 982,65 Kč

2



Změnový list č. 19
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 19
Objekt: Venkovní oplocení

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Wiožstvf .Jednotková cena Cena CZK bez DPH

Dii: 1 Zemni práce 38 386.42 Nh Nh čolkem
19 132251103 Hloubení rýh i do 800 mm v hornině těžiteinosti I, skupiny 3 objemu do50m3 m3 36,11 109,05 3 938,10

0,834 30
(18,55+7,42+39+5,15)*1,03*0,5

ZL21.001 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 36,11 546,00 19 717,04
20 167151111 Nakládánivýkopku z hornin těžiteinosti I. skupina 1-3 přes 100m3 m3 36,11 31,81 1 148,61
21 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny/ z horniny těžiteinosti l, m3 36.11 76,25 2 753,39

22 162701109 PříplatekZKD kilometrodvozu sypaninyzhorninytěžiteinosti I. skupiny 1-3 na m3 36,11 10.91 393,81

23l 171251201 Uložení sypaniny na skládku nebo mezískládku m3 36,11 10,91 393,31
24 171201221 Poplatekza uloženi na skládce (skiádkovné)zeminy a kameniva kód odpadu 17 t 65,00 154.49 10 041.66

0504
36,11-1,8

Dii: 2 Zakládáni 221 39071
ZL21.002 213311141 Polštáře zhutněné pod základyze štěrkopísku tříděného m3 3,51 1 180,00 4 137,08

(18,55+7,42+39+5,15)‘0,5*0,1
11 (stáv.objekt) 274321411 železobetonzákladových pasu C 25/30 m3 22,44 3 256,37 73 067,83 0,789 18

(18,55+7,42+39+5,15)*0,4*0,B
12 (stáv. objekt' 274361721 Výztuž základových pasu z oceli BSt 500S t 4,49 32 126,96 144185,80 23,968 108

22,44-0,2

Díl: 3 Svislé konstrukce 527 205 52
ZL16.014 279113154 Základová zecf tl. 250mm z tvárnicztraceného bednění včetně výplně z betonu m2 60.42 1 800 108 751

tř C?5/30 0,94 57
(5,15-0,5+14,25*0,5+16,125'0,75+8,625*1,0+7,42*1,0+11,787*1,0+7,065*0,75)*1
J—

ZL21.003 343272515 Plotová stříška pro zeďtl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 71,00 757 53 747 0,634 45
(18,55+7,42+39+5,15)

ZL21.004 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do2 m se zabetonováním kus 23 357 8211 0,34 8
ZL21.005 3-001 Plotový sloupek, kruhový profil pr. 80 mm - dodávka, vč. povrchové úpravy pozink kg 187 250 46 868

23*1.3*5,7*1,1
ZL21.006 3-002 Plotová pole - dodávkavč. povrchové úpravy pozink + nátěr - specifická kg 1 213 250 303 129

8-12 týdnů od objednání výroba
"vrchní a spodníprofilpr. 80 mm’ (18,55+7,42+39+5,15)*2‘5,7*1,1
"'plotová výplň pr. 15mm á 125mm” (19,55+7,42+39+5,15)*8*0,54*1,1

ZL21.007 3-003 Stavební připomoce (navázání zdivá na stávající oplocení) - specifické práce kpl 1 6 500 6 500

Celkem 786 982,65

Celkem hodin 265
Celkem dní 27

3

Změnový list č. 19

ZL 19Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414
Objekt: Venkovní oplocení

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Wiožstvf .Jednotková cena Cena CZK bez DPH

Dii: 1 Zemni práce 38 386.42 Nh Nh čolkem
19 132251103 Hloubení rýh i do 800 mm v hornině těžiteinosti I, skupiny 3 objemu do 50 m3 m3 36,11 109,05 3 938,10

0,834 30

(18,55+7,42+39+5,15)*1,03*0,5

ZL21.001 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 36,11 546,00 19 717,04

20 167151111 Nakládáni výkopku z hornin těžiteinosti I. skupina 1-3 přes 100m3 m3 36,11 31,81 1 148,61

21 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny/ z horniny těžiteinosti l, m3 36.11 76,25 2 753,39

22 162701109 Příplatek ZKD kilometr odvozu sypaninyzhorniny těžiteinosti I. skupiny 1-3 na m3 36,11 10.91 393,81

23l 171251201 Uložení sypaniny na skládku nebo mezískládku m3 36,11 10,91 393,31

24 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 17
0504

t 65,00 154.49 10 041.66

36,11-1,8

Dii: 2 Zakládáni 221 39071
ZL21.002 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 3,51 1 180,00 4 137,08

(18,55+7,42+39+5,15)‘0,5*0,1

11 (stáv.objekt) 274321411 železobeton základových pasu C 25/30 m3 22,44 3 256,37 73 067,83 0,789 18

(18,55+7,42+39+5,15)*0,4*0,B

12 (stáv. objekt' 274361721 Výztuž základových pasu z oceli BSt 500 S t 4,49 32 126,96 144185,80 23,968 108

22,44-0,2

Díl: 3 Svislé konstrukce 527 205 52
ZL16.014 279113154 Základová zecf tl. 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu

tř C?5/30
m2 60.42 1 800 108 751

0,94 57

(5,15-0,5+14,25*0, 5+16,125'0,75+8,625*1,0+7,42*1,0+11,787*1,0+7,065*0,75)*1

J—
ZL21.003 343272515 Plotová stříška pro zeďtl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 71,00 757 53 747 0,634 45

(18,55+7,42+39+5,15)

ZL21.004 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním kus 23 357 8211 0,34 8
ZL21.005 3-001 Plotový sloupek, kruhový profil pr. 80 mm - dodávka, vč. povrchové úpravy pozink kg 187 250 46 868

23*1.3*5,7*1,1

ZL21.006 3-002 Plotová pole - dodávka vč. povrchové úpravy pozink + nátěr - specifická kg 1 213 250 303 129
8-12 týdnů od objednání výroba

"vrchní a spodní profil pr. 80 mm’ (18,55+7,42+39+5,15)*2‘5,7*1,1

"'plotová výplň pr. 15 mm á 125 mm” (19,55+7,42+39+5,15)*8*0,54*1,1

ZL21.007 3-003 Stavební připomoce (navázání zdivá na stávající oplocení) - specifické práce kpl 1 6 500 6 500

Celkem 786 982,65

Celkem hodin 265
Celkem dní 27

3



psq
vSZv

Změnový list č. 20

Generální klíč ZL 20
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Odesláno/předáno
osobně elektronicky Datum:

ne ano
Přílohy / poč. listů: 1 + 2xA4

Zdůvodnění:

1. Na základě požadavku uživatele byl doceněn systém hlavního a generálního klíče pro celý objekt v bezpečnostní třídě 3 - není 

realizováno. Při kombinaci s kováním s bezpečnostním překryvem se jedná o zámek BT4.

2. Na základě požadavku investora byly dveře ve 2.NP ozn. D18L (2 ks) rozměru 900x1970 mm bez prosklení nahrazeny dveřmi D18L 

(2 ks) rozměru 1100 x 1970 mm s prosklením ze 2/3 plochy - není realizováno

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne

Méněpráce (Kč bez DPH): -17 965,13 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 224197,60 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 206 232,47 Kč

Vliv na termín výstavby: ne

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: H. 4. A1.4A. Ixatl, //. /■ A.ji. u>^

Podpis

 
     

   

  

1



ZL 20 Generální klíč
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 20
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PRIPOCTY 224 197,60 Kč
ODPOČTY -17 965,13 Kč

SOUČET 206 232,47 Kč
CELKOVE NAKLADY 206 232,47 Kč

2

ZL 20 Generální klíč
ZL 20Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PRI POCTY 224 197,60 Kč

ODPOČTY -17 965,13 Kč

SOUČET 206 232,47 Kč

CELKOVE NAKLADY 206 232,47 Kč

2



Změnový list č. 20
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 20
Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Jednotková Cena CZK bez
Mj Množství

cena DPH
Stavební část
Rozšíření díla o systém generálního a hlavního klíče, 224 197,60
bezpečnostní třída 3 - specifické komponenty, které nejsou
součástí cenové soustavv ÚRS

ZL20.001 Klíč 100S TM SGHK ks 60 145,60 8 736,00
ZL20.002 Přestavba SGHK STAR 100S ks 116 201,60 23 385,60
ZL20.003 Vložka STAR 100S 35/60 servis ks 3 817,60 2 452,80
ZL20.004 Vložka STAR 100S 50/50 servis ks 4 873,60 3 494,40
ZL20.005 Vložka STAR 100S 30/35 servis ks 108 582,40 62 899,20
ZL20.006 Vložka STAR 100S 35/35 seiMs ks 2 716,80 1 433,60
ZL20.007 Montáž vložky ks 117 168,00 19 656,00
ZL20.008 Doprava k montáži kpl 1 2 240,00 2 240,00

ZL20.009 Dveře 18L, 1100x1970 mm, ze 2/3 prosklené, kouřotěsné a s PO odolností! - ks 2 49 950,00 99 900,00
snecifické dveře které neisou součástí cenové soustavv ÚRS

ODPOČET -17 965,13
232 61165314 dveře jednokřídlé vnitřní šířky 900mm protipožární El (EW) 30 kus -2,00 8 982,56 -17 965,13

"dveře 18L" 2 0

Celkem 206 232,47

3

Změnový list č. 20

ZL 20Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství
Jednotková

cena

Cena CZK bez 

DPH
Stavební část
Rozšíření díla o systém generálního a hlavního klíče,

bezpečnostní třída 3 - specifické komponenty, které nejsou 
součástí cenové soustavv ÚRS

224 197,60

ZL20.001 Klíč 100S TM SGHK ks 60 145,60 8 736,00

ZL20.002 Přestavba SGHK STAR 100S ks 116 201,60 23 385,60

ZL20.003 Vložka STAR 100S 35/60 servis ks 3 817,60 2 452,80

ZL20.004 Vložka STAR 100S 50/50 servis ks 4 873,60 3 494,40

ZL20.005 Vložka STAR 100S 30/35 servis ks 108 582,40 62 899,20

ZL20.006 Vložka STAR 100S 35/35 seiMs ks 2 716,80 1 433,60

ZL20.007 Montáž vložky ks 117 168,00 19 656,00

ZL20.008 Doprava k montáži kpl 1 2 240,00 2 240,00

ZL20.009 Dveře 18L, 1100x1970 mm, ze 2/3 prosklené, kouřotěsné a s PO odolností! -
snecifické dveře které neisou součástí cenové soustavv ÚRS

ks 2 49 950,00 99 900,00

ODPOČET -17 965,13
232 61165314 dveře jednokřídlé vnitřní šířky 900mm protipožární El (EW) 30 kus -2,00 8 982,56 -17 965,13

"dveře 18L" 2 0

Celkem 206 232,47

3





psq
\7V7V71

Změnový list č. 21

Stavební část - omítky ZL 21

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno
osobně elektronicky Datum:

ne ano rev. 14.3.2023

Přílohy / poč. listů: 1 + 9xA4

Zdůvodnění:

1. Byly doplněny omítky stropů a stěn vč. rohovníků dle skutečnosti - bylo realizováno.

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne

Méněpráce (Kč bez DPH): 0,00 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 875 672,24 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 875 672,24 Kč

Vliv na termín výstavby: ano

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: 71A-Jsa3
)\ IWVí* 1kf\f 0*2?,

Podpis

  

1





ZL 21 Stavební část - omítky
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 21
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
Celkem výměry dle skutečnosti 875 672,24 Kč

SOUČET 875 672,24 Kč
CELKOVE NAKLADY 875 672,24 Kč

2

ZL 21 Stavební část - omítky ZL 21Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

Celkem výměry dle skutečnosti 875 672,24 Kč

SOUČET 875 672,24 Kč

CELKOVE NAKLADY 875 672,24 Kč

2



Změnový list č. 21
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicich, Kojetická 1414 ZL 21
Objekt: Nový objekt

Čisio pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

Výměry dle skutečnosti 875 672,24
STAVEBNÍ ČÁST - omítkv

1 Vnitřní omítky stropů a stěn, rohovniky 875 672,24
ZL21.001 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 98,18 924,00 90 720,63

"01" (1,4+2*1,58)*57*0,25 64,98
"02" (1,4+2'0,88)'1*0,25 0,79
"03" (2,2+2,48*2)*1*0,25 1,79
•04" (0,9+2*0,48)'1'0,25 0,47
"05" (0,9+0,48*2)*1*0,25 0,47
"06" (1,2+1,2*2)*2*0,25 1,80
"07" (1,5+1,2*2)*3*0,25 2,93
"08" (0,9+1,2*2}*1*0,25 0,83
”09" (1,5+1,6*2)*1*0,25 1,18
"010" (2,2+1,58*2)*3*0,25 4,02
"011" (0,9+1,58*2)*0,25 1,02
"012" (0,9+1,58*2)*0,25 1,02
"013" (1,5+2,48*2)*0,25 1,62
"D1" (2,2+2,48*2)*1*0,25 1,79
"D2" (1,25+2,48*2)*4*0,25 6,21
"D3" (1,6+2,5*2)*1*0,25 1,65
"D4U(1,1+2,1*2)*1*0,25 1,33
"D5" (1,1+2,1*2)*1*0,25 1,33
“D6" (1,45+2,48*2)*1*0,25 1,60
"014" (1,6+2*2)*1*0,25 1,40

120 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 390,00 35,78 13 955,49
okna:

"01"(1,4*2+2*1,58)*57 339,72
"02" (1,4*2+2*0,88)*1 4,56
"03" (2,2*2+2,48'2)*1 9,36
"04" (0,9*2+2*0,48)*1 2,76
"05" (0,9*2+0,48*2)*1 2,76
"06" (1,2*2+1,2*2)*2 9,60

"07" (1,5*2+1,2*2)*3 16,20
"08" (0,9*2+1,2*2)*1 4,20
"09" (1,5*2+1,6*2)*1 6,20
"010" (2,2*2+1,58*2)*3 22,68
"011“ (0,9*2+1,58*2) 4,96
”012" (0,9*2+1,58*2) 4,96
"013" (1,5*2+2,48*2) 7,96
"D1“ (2,2*2+2,48*2)*1 9,36
"D2"(1,25*2+2,48*2)*4 29,84
“D3“ (1,6*2+2,5*2)*1 8,20
"D4" (1,1 *2+2,1*2)*1 6,40
"D5“ (1,1 *2+2,1*2)*1 6,40
"D6"(1,45*2+2,48*2)*1 7,86
"014"(1,6*2+2*2)*1 7,20

dveře:
"DV1" (1,224+2,285+1,224)+3,23*2 11,19
"DV2" (2,05+2*3,2) 8,45
"DV3" (2,5+3,23*2) 8,96

"DV4" (5,65+2,68*2)*2 22,02

1.PP- místnosti 2,60
1.NP -místnosti 489,44
2.NP- místnosti 372,40
3.NP -místnosti 308,00
4.NP - místnosti 308,00

1.NP-předstěny 25,26
2.NP - předstěny 24,77
3.NP-předstěny 19,41

4.NP -předstěny 19,41

Odpočetpůvodní výměry dle SoD - nový objekt -1 666,37
Odpočetpůvodní výměry dle SoD - stávajícíobjekt -74,72

118 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 1 825,26 305,69 557 964,03

3

Změnový list č. 21

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicich, Kojetická 1414 ZL 21
Objekt: Nový objekt

Čisio pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

Výměry dle skutečnosti 875 672,24
STAVEBNÍ ČÁST - omítkv

1 Vnitřní omítky stropů a stěn, rohovniky 875 672,24
ZL21.001 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 98,18 924,00 90 720,63

"01" (1,4+2*1,58)*57*0,25 64,98

"02" (1,4+2'0,88)'1*0,25 0,79

"03" (2,2+2,48*2) *1 *0,25 1,79

•04" (0,9+2*0,48)'1'0,25 0,47

"05" (0,9+0,48*2)*1 *0,25 0,47

"06" (1,2+1,2*2)*2*0,25 1,80

"07" (1,5+1,2*2)*3 *0,25 2,93

"08" (0,9+1,2*2}*1 *0,25 0,83

”09" (1,5+1,6*2) *1 *0,25 1,18

"010" (2,2+1,58*2)*3*0,25 4,02

"011" (0,9+1,58*2)*0,25 1,02

"012" (0,9+1,58*2)*0,25 1,02

"013" (1,5+2,48*2) *0,25 1,62

"D1" (2,2+2,48*2)*1*0,25 1,79

"D2" (1,25+2,48*2)*4*0,25 6,21

"D3" (1,6+2,5*2)*1 *0,25 1,65

"D4U (1,1+2,1*2)*1*0,25 1,33

"D5" (1,1+2,1 *2) *1 *0,25 1,33

“D6" (1,45+2,48*2)*1 *0,25 1,60

"014" (1,6+2*2)*1*0,25 1,40

120 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 390,00 35,78 13 955,49

okna:

"01"(1,4*2+2*1,58)*57 339,72

"02" (1,4*2+2*0,88)*1 4,56

"03" (2,2*2+2,48'2)*1 9,36

"04" (0,9*2+2*0,48)*1 2,76

"05" (0,9*2+0,48*2)*1 2,76

"06" (1,2*2+1,2*2)*2 9,60

"07" (1,5*2+1,2*2)*3 16,20

"08" (0,9*2+1,2*2)*1 4,20

"09" (1,5*2+1,6*2)*1 6,20

"010" (2,2*2+1,58*2) *3 22,68

"011“ (0,9*2+1,58*2) 4,96

”012" (0,9*2+1,58*2) 4,96

"013" (1,5*2+2,48*2) 7,96

"D1 “ (2,2*2+2,48*2) *1 9,36

"D2"(1,25*2+2,48*2)*4 29,84

“D3“ (1,6*2+2,5*2)*1 8,20

"D4" (1,1 *2+2,1 *2) *1 6,40

"D5“ (1,1 *2+2,1 *2)*1 6,40

"D6"(1,45*2+2,48*2)*1 7,86

"014" (1,6*2+2*2)*1 7,20

dveře:

"D V1" (1,224+2,285+1,224) +3,23*2 11,19

"DV2" (2,05+2*3,2) 8,45

"DV3" (2,5+3,23*2) 8,96

"DV4" (5,65+2,68*2)*2 22,02

1.PP- místnosti 2,60

1.NP - místnosti 489,44

2.NP - místnosti 372,40

3.NP - místnosti 308,00

4.NP - místnosti 308,00

1.NP - předstěny 25,26

2.NP - předstěny 2 4,77

3.NP - předstěny 19,41

4.NP - předstěny 19,41

Odpočet původní výměry dle SoD - nový objekt -1 666,37

Odpočet původní výměry dle SoD - stávající objekt -74,72

118 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 1 825,26 305,69 557 964,03

3



Změnový list č. 21
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 21
Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kůd položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena CenaCZK bez DPH

1.PP 63,31
1.NP vč. odpočtu ZL5 1 607,98
2.NP 1 902,44
3., 4. NP 2 219,39
schody 181,44
odpočetsloupů -237,44
Odpočetpůvodní výměry dle SoD novýobjekt -3 846,56
Odpočetpůvodní výměry dle SoD stávajícíobjekt -65,30

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupůZL21.002 613321141 m2 237,44 457,00 108 510,08
nanášená ručně

119 612471411 Úprava vnitrních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi m2 1 022,35 102,24 104 522,02

Celkem 875 672,24

4

Změnový list č. 21

ZL 21Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kůd položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena CenaCZK bez DPH

1.PP 63,31

1.NP vč. odpočtu ZL5 1 607,98

2.NP 1 902,44

3., 4. NP 2 219,39

schody 181,44

odpočet sloupů -237,44

Odpočet původní výměry dle SoD nový objekt -3 846,56

Odpočet původní výměry dle SoD stávající objekt -65,30

ZL21.002 613321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů

nanášená ručně
m2 237,44 457,00 108 510,08

119 612471411 Úprava vnitrních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi m2 1 022,35 102,24 104 522,02

Celkem 875 672,24

4









ČÍSLO PLOCHA
1,00 5,29
1,01 37,41
1,02 4,62
1,03 7,36
1,04 20,39
1,05 21,13
1,07 27,97
1,08 27,97
1,10 21,53
1,11 145,2
1,12 22,15
1,14 20,06
1,15 3,33
1,16 20,06
1,17 3,33
1,19 22,15
1,20 4,52
1,21 7,94
1,22 4,92
1,23 8,69
1,24 4,52
1,25 26,12
1,26 43,14
1,28 6,83
1,29 86,37
1,30 16,28
1,31 4,36
1,32 1,91
1,33 4,12
1,34 13
1,35 8,19
1,36 10,01
1,37 12,25
1,38 0,95
1,39 10,88
1,40 2,5
1,41 1,62
1,42 1,71
1,43 1,65
1,44 4,5
1,45 1,49
1,46 1,65
1,47 1,55
1,48 3,06
1,49 4,5
1,50 9,58
1,51 8
1,52 33,72
1,53 25,75
1,54 21,69
1,55 14,01
1,57 19,03

2,02 13,65
2,03 72,69

ČÍSLO PLOCHA
1,00 5,29
1,01 37,41
1,02 4,62
1,03 7,36
1,04 20,39
1,05 21,13
1,07 27,97
1,08 27,97
1,10 21,53
1,11 145,2
1,12 22,15
1,14 20,06
1,15 3,33
1,16 20,06
1,17 3,33
1,19 22,15
1,20 4,52
1,21 7,94
1,22 4,92
1,23 8,69
1,24 4,52
1,25 26,12
1,26 43,14
1,28 6,83
1,29 86,37
1,30 16,28
1,31 4,36
1,32 1,91
1,33 4,12
1,34 13
1,35 8,19
1,36 10,01
1,37 12,25
1,38 0,95
1,39 10,88
1,40 2,5
1,41 1,62
1,42 1,71
1,43 1,65
1,44 4,5
1,45 1,49
1,46 1,65
1,47 1,55
1,48 3,06
1,49 4,5
1,50 9,58
1,51 8
1,52 33,72
1,53 25,75
1,54 21,69
1,55 14,01
1,57 19,03

2,02 13,65
2,03 72,69



2,04 4,52
2,05 8,69
2,06 4,92
2,07 7,94
2,08 4,52
2,09 143,62
2,10 22,15
2,12 20,06
2,13 3,33
2,14 3,33
2,15 20,06
2,16 7,6
2,17 22,15
2,18 21,53
2,20 27,97
2,21 27,97
2,23 21,13
2,24 32,43
2,26 43,23
2,27 16,72
2,28 2,93
2,29 37,87
2,30 25,64
2,31 23,58
2,32 31,47
2,33 3,16
2,34 3,91
2,35 2,74
2,36 7,3
2,37 1,12
2,38 2,42
2,39 10,53
2,40 3,02
2,41 2,07
2,42 2,78
2,43 1,93
2,44 28,32 součást ZL05
2,45 25,85 součást ZL05
2,46 33,54 součást ZL05
2,47 31,711 součást ZL05
2,48 36,78 součást ZL05
2,49 44,58 součást ZL05
2.NP 712,68
3,02 13,65

2,04 4,52
2,05 8,69
2,06 4,92
2,07 7,94
2,08 4,52
2,09 143,62
2,10 22,15
2,12 20,06
2,13 3,33
2,14 3,33
2,15 20,06
2,16 7,6
2,17 22,15
2,18 21,53
2,20 27,97
2,21 27,97
2,23 21,13
2,24 32,43
2,26 43,23
2,27 16,72
2,28 2,93
2,29 37,87
2,30 25,64
2,31 23,58
2,32 31,47
2,33 3,16
2,34 3,91
2,35 2,74
2,36 7,3
2,37 1,12
2,38 2,42
2,39 10,53
2,40 3,02
2,41 2,07
2,42 2,78
2,43 1,93
2,44 28,32
2,45 25,85
2,46 33,54
2,47 31,711
2,48 36,78
2,49 44,58

součást
součást
součást
součást
součást
součást

ZL05
ZL05
ZL05
ZL05
ZL05
ZL05

2.NP 712,68
3,02 13,65



3,03 52,85
3,04 4,52
3,05 8,91
3,06 4,92
3,07 8,16
3,08 4,52
3,09 143,62
3,10 22,15
3,12 20,06
3,13 3,33
3,14 3,33
3,15 20,06
3,17 22,15
3,18 21,53
3,20 27,97
3,21 27,97
3,23 21,13
3,24 32,43
3,26 43,23
3,27 16,72
3,28 34,65
3,29 13,28
3,30 1,44
3.NP 572,58

ČÍSLO PLOCHA
4,02 13,92
4,03 52,62
4,04 4,52
4,05 8,69
4,06 4,92
4,07 7,94
4,08 4,52
4,09 143,62
4,10 22,15
4,12 20,06
4,13 3,33
4,14 3,33
4,15 20,06
4,17 22,15
4,18 21,53
4,20 27,97
4,21 27,97
4,23 21,13
4,24 32,43
4,26 43,23
4,27 16,72
4,28 34,79
4,29 11,98
4,30 1,44

Celkem 2898,021

3,03 52,85
3,04 4,52
3,05 8,91
3,06 4,92
3,07 8,16
3,08 4,52
3,09 143,62
3,10 22,15
3,12 20,06
3,13 3,33
3,14 3,33
3,15 20,06
3,17 22,15
3,18 21,53
3,20 27,97
3,21 27,97
3,23 21,13
3,24 32,43
3,26 43,23
3,27 16,72
3,28 34,65
3,29 13,28
3,30 1,44
3.NP 572,58

ČÍSLO PLOCHA
4,02 13,92
4,03 52,62
4,04 4,52
4,05 8,69
4,06 4,92
4,07 7,94
4,08 4,52
4,09 143,62
4,10 22,15
4,12 20,06
4,13 3,33
4,14 3,33
4,15 20,06
4,17 22,15
4,18 21,53
4,20 27,97
4,21 27,97
4,23 21,13
4,24 32,43
4,26 43,23
4,27 16,72
4,28 34,79
4,29 11,98
4,30 1,44

Celkem 2898,021





Počet rohů délka rohů bm bm na předstěnách
l.NP 152 3,22 489,44 25,26
2.NP 133 2,8 372,4 24,77
3.NP 110 2,8 308 19,41
4.NP 110 2,8 308 19,41
l.PP 1 2,6 2,6

celkem 1569,29

Počet rohů délka rohů bm bm na předstěnách
l.NP 152 3,22 489,44 25,26
2.NP 133 2,8 372,4 24,77
3.NP 110 2,8 308 19,41
4.NP 110 2,8 308 19,41
l.PP 1 2,6 2,6

celkem 1569,29



!!


